関係各位

平成 30年 6月

新新薬品工業株式会社

役員人事のお知らせ

5 月 28 日開催の定時株主総会及び取締役会におきまして、下記の通り役員が選任され

就任いたしましたので、お知らせいたします。

記

代表取締役 会長  布目 荘太

取締役執行役員 社長 佐藤 裕行

取締役   布目 啓太

取締役   布目 通子

取締役   古屋 万穂

監査役   布目 孝輔

常務執行役員  坂田 昭夫 品質管理部長 兼 総合企画管理室長

常務執行役員  井上 健  ＣＨＣ営業部長

執行役員  布目 里佳 信頼性保証部長

執行役員  海道 隆  製造部長

執行役員  江藤 敬太郎 受託推進部長 兼 開発部担当部長

執行役員  田中 寛  開発部長

以上